
1 
 

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

KEETEC TS IMO v2 

BEZKONTAKTA IMOBILAIZERS 

SISTĒMAS APRAKSTS 

TS IMO v2 ir 12/24V imobilaizers ko var vadīt bezkontakta režīmā un kuram 

iespējams pievienot sirēnu papildu aizsardzībai. Ierīce paredzēta, lai aizsargātu 

transportlīdzekli pret nesankcionētu dzinēja iedarbināšanu. 

Autorizācija tiek veikta, izmantojot RC SMART 2 tālvadības pulti vai RFID drošības 

karti. 

AUTORIZĀCIJAS KĀRTĪBA 

Autorizācija sākas, ieslēdzot aizdedzi vai atverot vadītāja durvis (atkarībā no tā, kā to 

ieprogrammējis uzstādītājs). 

Kad aizdedze ir ieslēgta, 5 sekunžu laikā Jūs dzirdēsiet dubultus pīkstienus ar 1 

sekundes intervālu starp tiem. Ja šajā laikā autorizācija nenotiek, aktivizējas 

imobilaizers. 

AUTORIZĀCIJA AR RC SMART 2 TĀLVADĪBAS PULTI 

RC SMART 2 darbojas divos režīmos: 

1. Manuālais režīms: jānospiež poga uz pults, kad aizdedze ir ieslēgta. 

2. Automātiskais (bezkontakta) režīms: autorizācija notiek automātiski, ja pults 

atrodas transportlīdzeklī. Nav nepieciešams spiest pogu. 

UZMANĪBU! Automātiskais režīms tiek izslēgts, kad RC SMART 2 baterijas spriegums 

samazinās. Tas tiek darīts, lai nodrošinātu sistēmas darbību manuālajā režīmā līdz 

baterijas nomaiņai. Lai izvairītos no darbības traucējumiem, iesakām bateriju 

(CR2450) nomainīt pēc iespējas ātrāk. 

AUTOMĀTISKĀ (BEZKONTAKTA) REŽĪMA IESLĒGŠANA / IZSLĒGŠANA 

TĀLVADĪBAS PULTĪ  

Šo režīmu var ieslēgt vai izslēgt jebkurā brīdī — nav jāapmeklē uzstādīšanas centrs.  

Lai to izdarītu: 

1. Nospiediet pogu uz pults trīs reizes ātri un pēc tam turiet nospiestu 2 

sekundes; 

2. LED indikators nomirgos: 

- 1 reizi – funkcija ir ieslēgta; 

- 2 reizes – funkcija ir izslēgta. 



2 
 

 

RC SMART 2 PULTS APRAKSTS 

 

 

Darbība Funkcija Apstākļi Signāls 

1x pogas 

nospiešana 

Imobilaizera autorizācija 

(manuālā režīmā) 

Sistēmai jābūt 

ieslēgtai 

LED īsi 

nomirgos 

3x ātri + turēt 2 

sek. 

Automātiskā/manuālā 

režīmu pārslēgšana 
- 

LED mirgo: 

• 1x (ieslēgts) 

• 2x (izslēgts) 

AUTORIZĀCIJA AR RFID KARTI 

Autorizācija notiek, pietuvinot drošības karti RFID antenai. Drošības apsvērumu dēļ 

RFID antena ir paslēpta transportlīdzeklī. Lai uzzinātu precīzu atrašanās vietu, lūdzu, 

sazinieties ar servisu, kurā tika veikta sistēmas uzstādīšana. 

TĀLVADĪBAS PULTS BATERIJAS IZLĀDES BRĪDINĀJUMS 

Kad baterijas spriegums pultī kļūst pārāk zems un vienlaikus ir ieslēgts automātiskais 

(bezkontakta) režīms, LED indikators uz pults sāk ātri mirgot – divas reizes sekundē. 

Par zemu baterijas līmeni brīdina arī skaņas signāls: nospiežot pogu, skaņas signāls 

atskanēs 8 reizes. 

Piezīme: Pēc baterijas nomaiņas vienreiz nospiediet pogu, lai izslēgtu brīdinājuma 

signālus.  

SERVISA REŽĪMS 

Ja atstājat transportlīdzekli servisā vai ilgstoši novietojat, stāvvietā vai pazemes 

garāžā atvaļinājuma laikā, iesakām ieslēgt servisa režīmu. Šajā režīmā visas 

imobilaizera bloķēšanas funkcijas tiek deaktivētas, tāpēc nav nepieciešams atstāt 

pulti servisa darbiniekiem vai apsardzei. 

Par ieslēgtu servisa režīmu liecina 5 skaņas signāli ik pēc 10 sekundēm pirmajā minūtē 

pēc aizdedzes ieslēgšanas. 

POGA 

LED indikators 

IIOGA 



3 
 

 

SERVISA REŽĪMA AKTIVIZĒŠANA AR RFID DROŠĪBAS KARTI 

Lai aktivizētu servisa režīmu, pirmajā minūtē pēc aizdedzes ieslēgšanas pie RFID 

antenas 5 reizes jāpietuvina drošības karte. Laikam starp kartes pietuvināšanu 

antenai un tās noņemšanu jābūt ne ilgākam par 5 sekundēm. 

SERVISA REŽĪMA AKTIVIZĒŠANA AR TĀLVADĪBAS PULTI 

Servisa režīmu iespējams aktivizēt arī ar tālvadības pulti – 5 reizes ilgi nospiežot pogu. 

Pēc veiksmīgas servisa režīma aktivizēšanas sistēma izdod skaņas signālu – 5 pīkstieni 

ik pēc 10 sekundēm pirmās minūtes laikā (tikai tad, ja aizdedze ir ieslēgta). Tas 

apstiprina, ka režīms ir ieslēgts. 

SERVISA REŽĪMA IZSLĒGŠANA 

UZMANĪBU! Servisa režīmu var izslēgt tikai ar RFID drošības karti. Lai to izdarītu, 

pirmajā minūtē pēc aizdedzes ieslēgšanas pie RFID antenas 5 reizes jāpietuvina karte. 

Laikam starp kartes pietuvināšanu antenai un tās noņemšanu jābūt ne ilgākam par 5 

sekundēm. 

Drošības apsvērumu dēļ RFID antena ir paslēpta transportlīdzeklī. Lai uzzinātu precīzu 

atrašanās vietu, lūdzu, sazinieties ar servisu, kur tika veikta sistēmas uzstādīšana. 

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA 

Spriegums 12/24V 

Darbības temperatūra -40°C līdz +80°C 

Vidējais patēriņš 25mA 

Patēriņš miega režīmā 3mA 

Frekvence 2,4 GHz 

Max slodze imobilaizera 

ķēdei 

12V–20A / 24V–10A 

RC SMART 2 pults baterija CR2450 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

GARANTIJA 

Automašīnas modelis un valsts numurs: 

 

 

Uzstādīšanas datums: 

 

Garantijas termiņš: 

 

Uzstādītāja dati: 

 

 

 

 

 

RFID antenas uzstādīšanas vieta: 

 

 


